
obecní úřad
Hlincová Hora
Hlinmvá tlom 5, 373 71

dat, nar.
xodetkatI
373 71 Hlincová Hora

Hlincová Hora. 17.7.2023

ROZHODNUTÍ
obe€ní úřad obce Hlincová Hora přislušný k rozhodování dle § 2 zák.č. 106/1999 sb,,
o svobodném pň'stupu k informacím v platném znění

rozhodl

Ve Věci žádosti o posk}tnutí informací podané dne 4.7.2023 žadatelem Ing. Karlem
stroleným, dat.nar. 14.B. 1955, bytem Kodetka okružní 84, 373 71 Hlincová Hoía (dále jen

,,žadatel") dle ust. § 15 zák.č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, V platném
zněnitakto:

Žádost o poskytnuti informa€i ze óne 4,7.2o2g, v€ kteí€ žadatel žádal
o poslrytnutí zvukového áznamu ze zas€dání zastupitel§tva obce Hlincová Hora
ze dne 29.5.2023, se odmítá.

odůvodnění:
Žadatel podal dne 4.].l:023 žádoď obecnímu úřadu Hlincová Hora, Ve které žádal
o posk}tnutí informací dle zák.č, 106/1999 sb., o svobodném přístupú k informacím a to
o poskytnutí zvukového záznamu ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 29,6.2023. Jak Však
bylo sděleno při zahájení zasedání zastupitelstva obce dne 29.6.2023, zvukov,li záznam ze
zasedání zastupitelstva obce byl sice pořizován, avšak pouze pío interní potřeby za účelem
pořízení zápisu. Toto je také \.ýslovně uvedeno i v zápisu ze zasedání zaďupitelstva obce ze
dne 29.6.2023, Vzhledem k tomu, že &uko\,\i záznam ze zasedání zastupitelstva byl
pořizován použe pro interní potřeby obce Hlincová Hora, resp. obecního úřadu Hlincová
Hora, neníobecní úřad povinen tento zvuko!ý,záznam posMnout dle uď. § 11 odst. 1 pism,
a) 1ákona o svobodném pňstupu I informacim,
Z \^ýše uvedených důvodů tedy obecní úřad obce Hlincová Hora rozhodl tak, jak je uvedeno
Ve \rýrokové čáďi .ozhodnutí,

PoUčení;
proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne dořučení tohoto rozhodnutí ke
Krajskému úřadu _]ihočeského kraje a to podáním u obecniho úřadu obce Hlincová Hora,

obecni úřad Hlincová Hora
RNDr. Josef Petrášek

staroďa obce

obecniúiád H]]ň.oVó Ho.a, H incová Hora 5,373 71Hlincová l]or!
telefon: 335340453, 724188852 mail: obecni,Urád{ahlincov.hoÉ,c1,

ROZHODNUTÍ

lčooo5s1321


